Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
[bookmark: _GoBack]40-я сессия сельского совета 1 созыва

РЕШЕНИЕ

	11 октября 2017 г.
	с. Цветочное
	№ 392

О внесении изменений в
решение 12-й сессии Цветочненского
сельского совета 1 созыва № 120 от 15.07.2015 г.
«Об исполнении местного бюджета Цветочненского
сельского совета за 2014 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение, Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 12-й сессии Цветочненского сельского совета 1 созыва № 120 от 15.07.2015 г. «Об исполнении местного бюджета Цветочненского сельского совета за 2014 год» следующие изменения:
 пункт 4 изложить в следующей редакции « Утвердить годовой отчет
( ликвидационный баланс ) об исполнении местного бюджета Цветочненского сельского совета за 2014 год»
 пункт 5 изложить в следующей редакции «Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию»

Председатель Цветочненского сельского совета-глава
администрации Цветочненского сельского поселения 			И.Г. Здорова